
2019

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

365000.00 22/07/2019 10:30 AM Messer Albagaz  K78317002F 18/01/2019 09:20 AM JO

127750.00 20/02/2019 01:30 PM Messer Albagaz  K78317002F 18/01/2019 09:20 AM JO

2  Karburant diesel Small Value 7.39 30/05/2019 10:30 AM A&T L32320008H 09/05/2019 04:25 PM JO

3  Reagentë për laborator Request for Proposals 7992500.00 15/07/2019 11:00 AM SWISSMED  K81323024G 18/06/2019 04:05 PM 8/15/2019 12:00:00 AM 11/15/2019 12:00:00 AM PO

4  Reagentë për laborator Request for Proposals 2832200.00 05/08/2019 11:00 AM BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION L52020002V 18/01/2019 08:51 AM 8/23/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM JO

5  Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Stilolapsa, 

Stilolapsa teknike, Lapsa, Letër fotokopjuese, Bateri 

alkaline, Gërshërë, Vizore

Small Value 377000.00 26/08/2019 10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 18/01/2019 09:19 AM JO

6  Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë 

për laborator

Small Value 452000.00 19/06/2019 01:00 PM KRIJON  K12023001A 05/06/2019 09:00 AM PO

7  Sapun, Pastrues duarsh, Letër higjienike, shami, 

peshqir dore dhe piceta, Fshesa, Solucione 

shpërlarës, Pastrues tualeti, Fshesa korenti dhe 

pastrues dyshemeje për përdorim jo shtëpiak

Small Value 205205.00 26/08/2019 02:00 PM ANBIM L81618008J 18/01/2019 09:20 AM JO

8  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Small Value 441000.00 03/09/2019 04:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 18/01/2019 09:19 AM JO

9  Ushqim i thatë Small Value 259600.00 19/02/2019 03:30 PM ANIPHARMA  K23724401H 15/02/2019 11:05 AM PO

434790.00 14/10/2019 11:00 AM IMI - FARMA  J61805006W 18/01/2019 08:51 AM 11/20/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM JO

66890.00 14/10/2019 11:00 AM IMI - FARMA  J61805006W 18/01/2019 08:51 AM 11/20/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM JO

11  Reagentë për laborator Open Local 26324800.00 18/09/2019 09:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 22/08/2019 12:06 PM 10/4/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM PO

12  Sherbime të pastrimit, Sherbime të pastrimit të 

koshave të plehrave

Small Value 163000.00 13/02/2019 04:00 PM ALPEN PULITO  K61516506H 18/01/2019 09:19 AM JO

13  Reagentë për laborator Request for Proposals 7950500.00 19/08/2019 09:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 05/07/2019 08:28 AM 9/12/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM PO

14  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Small Value 250000.00 19/02/2019 03:00 PM KEMINET  K71925022R 18/01/2019 09:20 AM JO

15  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Small Value 125000.00 03/09/2019 12:30 PM MONTAL  J62009007F 18/01/2019 09:20 AM JO

16  Shebim per sigurimin ne rast demi ose humbje, 

Shërbime të sigurimit nga zjarri

Small Value 399300.00 07/02/2019 03:00 PM Albsig  K42108801C 18/01/2019 09:20 AM JO

17  Shërbime të tjera Request for Proposals 1940000.00 12/02/2019 11:00 AM BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION L52020002V 18/01/2019 08:51 AM 5/27/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM JO

18  Shërbime roje/shërbime me roje Negotiated without Notice 1143998.78 26/04/2019 11:00 AM ÇULLHAJ  K31514015J 25/04/2019 08:14 AM JO

19  Ushqime kafshësh Small Value 148890.00 23/01/2019 03:30 PM BIO TRADE ALBANIA L71427020U 18/01/2019 09:20 AM JO

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te realizimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e realizimit, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-realizimeve/

Ushqim i fresket per Vivarium 183333.00

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe 

termeti

400000.00

Sherbim i leximit primar te mamografive 2425000.00

Sherbim me roje private - emergjence 1144005.81

Materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim 7995000.00

Mirembajtje dhe siguria e portalit te internetit, 

mirembajtja e revistes mjekesore dhe web 

287500.00

Mirembjatje e paisjeve laboratorike 500000.00

Request for Proposals

Depistimin e HPV-së, blerje e kiteve dhe 26434400.00

Largim mbeturinash , pastrim territori 200000.00

Blerje tonera per fotokopje dhe printera te ISHP-

se

500000.00

Blerje ushqim i koncentruar kafshe dhe  kavje 334400.00

10 Blerje Vaksina te rralla për udhëtarë etj.Me lote  Vaksina 1600000.00

Blerje materiale kancelerie dhe leter 500000.00

Blerje Materiale konsumi ,terrene dhe reagente  

etj _ Projekt i Ujit detit

458650.00

Blerje materiale pastrimi 400000.00

Blerje karburant - Projekti  i monitorimit të  Ujrave 543583.00

Blerje kite dhe reagente e materiale per teknikat 7992500.00

Blerje materiale dhe kite per diagnostikime per 2833333.00

1 Blerje gazi teknik per aparatura, akull I thate 

etj.per laboratoret e ISHP-se

 Akull, Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen 500000.00 Small Value
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